
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年1月1日 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社愛ホームサービス 

代表取締役　吉田　盛範 

グループホーム愛　鈴蘭台　新規開設のお知らせ 

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、地域の方の認知症ケア情報発信施設となるべく、令和4年1月1日より
神戸市北区鈴蘭台エリアに「グループホーム愛　鈴蘭台」を開設させて頂きました。
これにより、神戸市内におきまして、兵庫区、東灘区に続き、三施設目となる認知症対応
型のグループホームを運営させて頂く事になり、地域の皆様のより多くのご要望に応えら
れるようになります。

 職員一同心を新たにして 皆様に毎日笑顔で楽しくお過ごしいただけるよう 
心をこめて努力していく所存でございます。 
今後とも 何卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう お願い申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白


